
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 51  /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 16 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Muzeum Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024, zwaną dalej 

„Radą”, w składzie:  

1) doc. dr inż. Wojciech Urbański, Wydział Elektryczny - przewodniczący; 

2) prof. dr hab. inż. Zbigniew Kledyński, Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki  

i Inżynierii Środowiska; 

3) prof. dr hab. inż. Mirosław Nader, Wydział Transportu; 

4) prof. dr hab. inż. Stanisław Radkowski, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych; 

5) prof. dr hab. inż. Henryk Zobel, Wydział Inżynierii Lądowej; 

6) dr hab. inż. Andrzej Kulig, prof. uczelni, przewodniczący Senackiej Komisji ds. Historii  

i  Tradycji; 

7) dr hab. inż. Andrzej Pachuta, prof. uczelni, Wydział Geodezji i Kartografii; 

8) dr Andrzej Ulmer, Muzeum PW; 

9) dr Przemysław Sadłowski, Komisja Historyczna Stowarzyszenia Elektryków Polskich; 

10) dr inż. Sylwester Gładyś, Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół PW; 

11) mgr Alicja Portacha, Biblioteka Główna PW; 

12) mgr Krzysztof Pacanowski, Klub Seniora; 

13) mgr Elżbieta Borysowicz, Muzeum PW - sekretarz. 

§ 2 

Zakres zadań Rady określa § 10 ust. 18 załącznika nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  

z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   R E K T O R 

 

                                                                                                             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


